
                                                                  

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

25  июля 2023 года № 11/3 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Южное Бутово  

от 17 ноября 2022 года № 3/8  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства 

Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по 

социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании 

обращения управы района Южное Бутово города Москвы от 20.07.2023 года № ЮБ-

08-809/23, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южное Бутово от 17 ноября 2022 года № 3/8 «Об утверждении перечня 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Южное Бутово города Москвы на 2023 год» (в редакции решения Совета депутатов 

муниципального округа Южное Бутово от 16.06.2023 № 10/9), изложив  приложение2 

к решению согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы и в управу района Южное Бутово города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на сайте www.south-butovo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Бутово                                     П.В. Голубцов



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Южное Бутово 

от 25 июля 2023 г. № 11/3 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Южное Бутово 

от 17 ноября 2022 г. № 3/8 

 

 Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Южное Бутово города Москвы на 2023 год 

 

№ 

п/п 
Адрес 

Виды и объемы запланированных работ 

Натуральные 

показатели 

Единица 

измерения 
кол-во 

Стоимость 

работ в руб. 

Итого по 

адресу в руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

Капитальный ремонт МКД 

1 

Изюмская 

ул. дом 26 

корп. 2 

Разработка проектно-

сметной документации 

для проведения 

капитального ремонта 

фасада жилого дома 

шт. 
1 2 704 625,72 2 704 625,72 

2 
Изюмская 

ул. дом 46 

Разработка проектно-

сметной документации 

для проведения 

капитального ремонта 

фасада жилого дома 

шт. 
1 3 816 624,04 3 816 624,04 

3 
Изюмская 

ул. дом 50 

Разработка проектно-

сметной документации 

для проведения 

капитального ремонта 

фасада жилого дома 

шт. 
1 3 846 331,66 3 846 331,66 

ИТОГО: 10 367 581,42 

 

Адмирала 

Лазарева ул., 

дом 50, 

корпус 2 

Ремонт отмостки 
м2 

 

 

200 
311 759,68 311 759,68 

 

Адмирала 

Лазарева ул., 

дом 52, 

корпус 1 

Ремонт отмостки 
м2 

 

 

150 
233 902,50 233 902,50 

ИТОГО: 350  545 662,18 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 10 913 243,60 

 


